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ПОЕДИНЕЧНО БАРАЊЕ И СПЕЦИФИКАЦИЈА 

 

ПОДНОСИТЕЛ: 
 

 
 
ВОЗИЛО ВИД: 
 

  
МАРКА: 

   
 
РЕГИСТАРСКИ БРОЈ: 
 

  
ПРИКОЛКА РЕГИСТАРСКИ БРОЈ: 

   
 
РЕГИСТРИРАНО ДО: 
 

  
ПРИКОЛКА РЕГИСТРИРАНА ДО: 

   
 
ИЗНОС НА УПЛАТЕНИОТ НАДОМЕСТОК 

  
ИЗНОС НА ДНЕВНА ПАТАРИНА (вкупен 
износ/365) 

   
 
ПРЕСТОЈ НА ВОЗИЛОТО ВО СТРАНСТВО (во денови) 
 

 
 
ИЗНОС ШТО ТРЕБА ДА СЕ ПОВРАТИ (престој на возилото во странство * износ од дневна патарина) 
 

 
 

 

 

Примено на датум     
  

 

 

Врз основа на член 7 од Одлуката за висината, начинот на плаќање, евиденција и контрола на надоместокот
 за употреба на јавните патишта за моторните и приклучните возила (патна такса) објавена во Службен весник на 
РМ бр. 118/09 и 103/14 доставуваме 

за повраток на средства од надоместок за патишта што се плаќа при регистрација  на моторни и приклучни 
возила за период од                     до 

 
 
Контакт телефон и е-маил адреса:   
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СПЕЦИФИКАЦИЈА 
За престој на возила во странство 

Реден 
број 

Број на 
CRM Од (датум) До (датум) Денови Забелешка 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

ВКУПНО: 

Забелешка: Деновите за престој во странство се пресметуваат математички 

                     Пример: Престој во странство од 01.01. – 15.01. се 14 денови 
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